

Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, CGT Acuerdos adoptados en la sexta sesión extraordinaria del 22 de julio de 2020

Publicados en Gaceta Universitaria el 27 de agosto de 2020

1 Acuerdos:

2 Acuerdo CSH-CD-2020-E6-01

- 3 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del
- 4 Campus Guanajuato, por unanimidad de votos, autorizan una prórroga de dos
- 5 semestres (agosto-diciembre 2020 y enero-junio 2021) a ***************, con la
- 6 finalidad de que concluya la Licenciatura en Historia.

7 Acuerdo CSH-CD-2020-E6-02

- 8 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del
- 9 Campus Guanajuato, por unanimidad de votos, autorizan una prórroga de cuatro
- semestres (agosto-diciembre 2020, enero-junio 2021, agosto-diciembre 2021, enero-junio
- 2022) a **************, con la finalidad de que concluya la Licenciatura en Historia.

12 Acuerdo CSH-CD-2020-E6-03

- 13 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del
- 14 Campus Guanajuato, por unanimidad de votos, autorizan una prórroga de dos
- semestres (agosto-diciembre 2020 y enero-junio 2021) a **************, con la
- 16 finalidad de que concluya la Licenciatura en la Enseñanza del Inglés.

17 Acuerdo CSH-CD-2020-E6-04

- 18 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del
- 19 Campus Guanajuato, por unanimidad de votos, autorizan una prórroga de dos
- 20 semestres (agosto-diciembre 2020 y enero-junio 2021) a *************, con la
- 21 finalidad de que concluya la Licenciatura en la Enseñanza del Inglés.

22 **Acuerdo CSH-CD-2020-E6-05**

- 23 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del
- 24 Campus Guanajuato, por unanimidad de votos, autorizan una prórroga de dos
- 25 semestres (agosto-diciembre 2020 y enero-junio 2021) a *********************, con la
- 26 finalidad de que concluya la Licenciatura en Filosofía.

27 Acuerdo CSH-CD-2020-E6-06

- 28 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del
- 29 Campus Guanajuato, por unanimidad de votos, autorizan una prórroga de un
- 30 semestre (agosto-diciembre 2020) a *************, con la finalidad de que
- 31 concluya la Licenciatura en Letras Españolas.



33

Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, CGT Acuerdos adoptados en la sexta sesión extraordinaria del 22 de julio de 2020

Publicados en Gaceta Universitaria el 27 de agosto de 2020

A	CCLL	\sim \sim	2020	
Acuerdo	C2H-	しロー	とひとい	-E6-U/

- 34 Para efectos de agilizar la revisión de solicitudes de prórroga para la conclusión de
- 35 estudios, el Consejo de la División de Ciencias Sociales y Humanidades, Campus
- 36 Guanajuato, solicita a los coordinadores de programa educativo que acompañen dicha
- 37 solicitud con un análisis de la situación y una propuesta de atención al respecto.

38

- 39 En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 22 de julio de 2020.- La Secretaria del
- 40 Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, Campus Guanajuato, Dra.
- 41 Krisztina Zimányi. Rúbrica.
- 42 LA SUSCRITA, DRA. KRISZTINA ZIMÁNYI, SECRETARIA ACADÉMICA DE LA
- 43 DIVISIÓN DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES, CAMPUS GUANAJUATO, DE
- 44 LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL
- 45 ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83,
- 46 FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

47 CERTIFICA

- 48 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de
- 49 Ciencias Sociales y Humanidades, Campus Guanajuato, y corresponde a los ACUERDOS
- 50 APROBADOS EN LA SEXTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO
- 51 DIVISIONAL DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES, CAMPUS GUANAJUATO,
- 52 CELEBRADA EL 22 DE JULIO DE 2020. DOY FE.